Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale :

97900080587
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno cup Pagamento | Ritardo
2021 523 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2021 14/11/2021 2020-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 61,52  20/01/2022 67
523 0220210000663 20/01/2022
del 30/09/2021 2020/56
2021 523 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2021 14/11/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 451,24  20/01/2022 67
523 0220210000663 20/01/2022
del 30/09/2021 2021/415
2021 524 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2021 14/11/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18  20/01/2022 67
524 0020210001414 20/01/2022
del 30/09/2021 2021/415
2021 525 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 01/10/2021 14/11/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  20/01/2022 67
525 0020210001725 20/01/2022
del 30/09/2021 2021/414
2021 701 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2021 13/01/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 9.303,38 31/01/2022 18
701 004186057974 del 31/01/2022 0000000000
12/12/2021 2022/7
2021 743 FTn. 2/2021 del CF: TLLFNC62M20H501K TELLA FRANCO 09/12/2021 08/01/2022 2020-21013-1.03.02.99.999/B-80 ZB72FEOFB3 1.200,00  24/01/2022 16
743 07/12/2021 Assolvimento dell'imposta di bollo ai sensi del DMEF 17 24/01/2022
giugno 2014 2020/371
2021 744 FT n. 67 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 09/12/2021 31/01/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 86000623AC 5.363,49  11/02/2022 11
744 09/12/2021 Rif. Contratto MEPA n. 1577062 del 22/01/2021 - Delibera n. 11/02/2022 F87B2000511000
1 del 12/01/2021 - Perizia n. 12/2020 del 19/12/2020 2020/346
2021 745 FTn. 65 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 07/12/2021 31/03/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 8464351B67 2.849,53 16/02/2022 -43
745 07/12/2021 Rif. Contratto Rep. n. 15 del 29/10/2020 - Delibera n. 18 del 16/02/2022 F88F 1900006000
09/09/2019 - Perizia n. 10/2019 del 06/09/2019 2020/289
2021 746 FT n. 68 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 09/12/2021 31/01/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 86000623A 357,20  11/02/2022 11
746 09/12/2021 Rif. Contratto MEPA n. 1577062 del 22/01/2021 - Delibera n. 11/02/2022 F87B2000511000
1 del 12/01/2021 - Perizia n. 12/2020 del 19/12/2020 2020/346
2021 748 FT n. FATTPA CF: 04636801005 AUGEN Telematica e Automazione srl 26/11/2021 26/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-32 12.286,40 26/01/2022 31
748 3_21 del 26/01/2022
10/11/2021 2021/314
2021 749 FT n. 138/001 del CF: SCRSRA76R58H501T SACERDOTE SARA 09/12/2021 08/01/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 ZC72D53D46 12.200,00  26/01/2022 18
749 23/11/2021 Esecuzone di analisi di stabilita” ( VTA ), come da prev entivo 26/01/2022 F87B2000511000
prot.n. 2495 del 15/06/2020 2020/347
2022 1 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 60,80  14/01/2022 -3




Parco Archeologico di Ostia Antica
97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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1 8W00425278 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 2 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  14/01/2022 -3
2 8W00425429 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 3 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 232,72 14/01/2022 -3
3 8W00425496 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 4 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 60,80  14/01/2022 -3
4 8W00425914 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 5 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 60,80  14/01/2022 -3
5 8W00425767 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 6 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 159,80  14/01/2022 -3
6 8W00426010 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 7 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 444,20  14/01/2022 -3
7 8W00425666 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 8 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 70,86  14/01/2022 -3
8 8W00426011 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 9 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  14/01/2022 -3
9 8W00424265 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 10 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 432,35  14/01/2022 -3
10 8W00425119 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 11 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 60,80  14/01/2022 -3
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11 8W00425673 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 12 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 82,60  14/01/2022 -3
12 8W00424280 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 13 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 318,26  14/01/2022 -3
13 8W00424324 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 14 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 70,80  14/01/2022 -3
14 8W00424595 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 15 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 116,80  14/01/2022 -3
15 8W00425766 del 1BIM 2022 14/01/2022
11/12/2021 2021/410
2022 16 FT n. 5/PA del CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 11/01/2022 28/02/2022 2020-32003-1.03.02.09.006-34 ZE33106C29 1.500,00  14/01/2022 -45
16 10/01/2022 14/01/2022
2020/404
2022 17 PA n. CF: 01652980218 Modyf S.r.I. 23/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.01.02.003-11 Z4933F9167 11.040,00 14/01/2022 -17
17 4092456744 del oda 6469090 14/01/2022
21/12/2021 2021/353
2022 18 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 17/12/2021 16/01/2022 2020-21013-2.02.01.07.004-110 8321331393 7.303,05 14/01/2022 -2
18 AN22749046 del scissione pagamenti 14/01/2022
15/12/2021 2020/368
2022 19 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 17/12/2021 16/01/2022 2020-21013-1.03.02.05.002-21 7773034298 378,00 14/01/2022 -2
19 AN22748226 del scissione pagamenti 14/01/2022
15/12/2021 2020/385
2022 20 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 02/01/2022 28/02/2022 2018-21013-1.03.02.07.008-29 Z79220F 532 171,00 14/01/2022 -45
20 A20020211000053 14/01/2022
del 31/12/2021 2018/4
2022 21 FTn. V0-277678 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 20/12/2021 31/01/2022 2021-32003-1.01.01.02.002-6 8656588A65 6.182,67 14/01/2022 -17
21 del 17/12/2021 14/01/2022
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2021/111
2022 22 FTn. 196 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 26/11/2021 26/12/2021 2021-21013-2.02.01.03.001-101 Z1C337A27D 608,00  14/01/2022 19
22 26/10/2021 14/01/2022
2021/249
2022 23 FT n. 197 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 26/11/2021 26/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.007-13 ZCB8336EE5C 72,00 14/01/2022 19
23 26/10/2021 14/01/2022
2021/245
2022 24 FTn. CF: 08083020019 LEASYS 06/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 14/01/2022 -45
24 000020223000135 14/01/2022
del 04/01/2022 2021/412
2022 28 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 20/12/2021 19/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-24 1.286,38  20/01/2022 1
28 211903030624 del GAS NATURALE PDR 00881113242331 * NOVEMBRE 21 20/01/2022
20/12/2021 2021/413
2022 29 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 20/12/2021 19/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-24 1.246,05 20/01/2022 1
29 211903030623 del GAS NATURALE PDR 00881113524294 - PERIODO 20/01/2022
20/12/2021 NOVEMBRE 2021 2021/413
2022 30 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/12/2021 31/01/2022 2020-32003-1.03.02.05.006-24 46,36  20/01/2022 -1
30 412112318545 del FORNITURA SERVIZIO GAS 20/01/2022
16/12/2021 2020/405
2022 31 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/12/2021 21/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 2.831,90 14/01/2022 -7
31 202101200012038 14/01/2022
del 20/12/2021 2021/368
2022 32 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/12/2021 21/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 392,26  14/01/2022 -7
32 202101200012038 14/01/2022
del 20/12/2021 2021/368
2022 33 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 23/12/2021 22/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 37,69 14/01/2022 -8
33 202101200012054 14/01/2022
del 21/12/2021 2021/368
2022 34 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 28/12/2021 27/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 35,24 14/01/2022 -13
34 202101200012167 14/01/2022
del 27/12/2021 2021/368
2022 35 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 28/12/2021 27/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 11,64 14/01/2022 -13
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35 202101200012168 14/01/2022
del 27/12/2021 2021/368
2022 36 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 28/12/2021 27/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 75,20  14/01/2022 -13
36 202101200012168 14/01/2022
del 27/12/2021 2021/368
2022 37 FT n. VP-258 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 28/12/2021 27/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-40 8.950,00  24/01/2022 -3
37 28/12/2021 24/01/2022
2021/85
2022 38 FTn. 139/21 del CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 31/12/2021 30/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-41 Z5E330F89D 17.495,41 24/01/2022 -6
38 20/12/2021 24/01/2022
2021/260
2022 39 PA n. 9PA del CF: 04790431003 ARCH. LAURA ROMAGNOLI E GUIDO 10/01/2022 09/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 883842530B 27.017,83  26/01/2022 -14
39 23/12/2021 BATOCCHIONI ASS.TI 26/01/2022 F87E1800026000
2021/291
2022 40 FTn. 21277 del  CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 22/12/2021 21/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8786655117 72.917,97  24/01/2022 3
40 21/12/2021 24/01/2022 F17E1900199000
2021/325
2022 41 FTn. 85-FE del CF: 07556170582 SIA GARDEN S.R.L. 09/01/2022 20/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-125 8665339FF 1 90.300,95  26/01/2022 -25
41 22/12/2021 Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza del verde 26/01/2022 F18C2000048000
dell’area Archeologica del Porto di Traiano 2021/281
2022 42 FTn. 72 del CF: 05129041009 IM.A.R. Impresa Appalti Restauri Srl 09/01/2022 08/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 Z6E3346977 16.088,74  26/01/2022 -13
42 22/12/2021 SCAVI DI OSTIA ANTICA E AREE ARCHEOLOGICHE 26/01/2022 F82C 1700096000
MINORI_COMPLETAMENTI PROPEDEUCI ALLA 2021/306
FUNZIONALITA® DEL NUOVO INGRESSO DI VIA
GHERARDO
2022 43 FT n. 132/FPA CF: 07878961007 GSW S.r.l. 29/12/2021 29/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 ZAE34004DE 30.058,96  24/01/2022 -5
43 del 29/12/2021 24/01/2022
2021/378
2022 45 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/01/2022 28/02/2022 2020-32003-1.03.02.05.006-24 46,36 01/02/2022 =27
45 412200690639 del FORNITURA SERVIZIO GAS 01/02/2022
15/01/2022 2020/405
2022 46 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 10/01/2022 09/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 165,08  03/02/2022 -6
46 202101200012065 03/02/2022
del 21/12/2021 2021/368
2022 FT n. 10874/2021 CF: 02991230588 G.D. GRAFIDATA SRL 04/01/2022 03/02/2022 2021-21013-2.02.03.02.002-116 ZA9348126D 828,00 24/01/2022 -10
47 del 31/12/2021 ISCRIZIONE REGISTRO PILE E ACCUMULATORI 24/01/2022
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1T20100P00006531 ISCRIZIONE REGISTRO A.E.E. 2021/416
1T21010000012679
2022 48 PA n. 12371 del  CF: 01121130197 C2 S.R.L. 10/01/2022 09/02/2022 2021-21013-2.02.01.07.002-108 ZEO034996CF 749,00 01/02/2022 -8
48 29/12/2021 FATTURA 01/02/2022
2021/403
2022 49 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/01/2022 17/02/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 12.129,64  31/01/2022 -17
49 004196563633 del 31/01/2022 0000000000
17/01/2022 2022/7
2022 50 FTn. 63/FE del  CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 08/01/2022 07/02/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/D-62 8731181E7B 5.230,50 01/02/2022 -6
50 08/01/2022 01/02/2022
2021/217
2022 51 FT n. 7/PA del CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 12/01/2022 28/02/2022 2021-21013-2.02.01.07.999-111 ZB134995E8 3.537,50 01/02/2022 -27
51 12/01/2022 01/02/2022
2021/417
2022 52 FTn. FPA 13/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 12/01/2022 12/02/2022 2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 750,00 01/02/2022 -1
52 del 12/01/2022 01/02/2022
2021/243
2022 53 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/01/2022 21/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 4.768,20  03/02/2022 -18
53 202201200001191 03/02/2022
del 20/01/2022 2021/368
2022 54 FT n. 35/2022 del CF: 10572311008 TODDE BUS SRL 25/01/2022 24/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-64 300,00 01/02/2022 -23
54 25/01/2022 01/02/2022
2021/316
2022 55 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/01/2022 24/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-24 2.086,97  31/01/2022 -24
55 221900220151 del 31/01/2022
25/01/2022 2021/413
2022 56 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/01/2022 25/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-24 1.736,87  31/01/2022 -25
56 221900220150 del 31/01/2022
25/01/2022 2021/413
2022 57 FTn. 4 del CF: 09380161001 OSCR S.r.I. 04/01/2022 03/02/2022 2020-21013-1.03.02.19.001-52 Z9130852EB 850,00 27/01/2022 -7
57 04/01/2022 SERVIZI DI HOSTING, 2021 27/01/2022
2020/395
2022 58 FT n. 24 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 13/01/2022 12/02/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-52 86369447A8 4.500,00 27/01/2022 -16
58 04/01/2022 27/01/2022

2021/42
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2022 59 FT n. FPA 1/22 CF: DLLMRN56M31H501L Mariano Delle Fratte 02/01/2022 01/02/2022 2018-21013-2.02.03.06.001/F-126 ZB82445812 5.387,71 27/01/2022 -5
59 del 02/01/2022 27/01/2022 F14E1700001000
2018/127
2022 60 FT n. 01/22 del CF: DBNNDR75P19H501C ANDREA DE BENEDETTO 05/01/2022 04/02/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 Z9A2D65D2B 8.540,00 27/01/2022 -8
60 05/01/2022 27/01/2022 F87B2000511000
2020/348
2022 61 PA n. 1/PA del CF: FBNGPP71A20G786W FABIANO GIUSEPPE 05/01/2022 04/02/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 ZE42CFD1E2 8.881,60  27/01/2022 -8
61 05/01/2022 27/01/2022 F14E1700002000
2020/208
2022 62 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-22 52,25  31/01/2022 -28
62 004197736664 del 31/01/2022 0000000000
28/01/2022 2021/347
2022 63 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-22 151,94  31/01/2022 -28
63 004197736665 del 31/01/2022 0000000000
28/01/2022 2021/347
2022 64 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-22 287,77  31/01/2022 -28
64 004197736667 del 31/01/2022 0000000000
28/01/2022 2021/347
2022 65 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-22 1.403,98  31/01/2022 -28
65 004197736666 del 31/01/2022 0000000000
28/01/2022 2021/347
2022 66 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-22 550,71 31/01/2022 -28
66 004197736669 del 31/01/2022 0000000000
28/01/2022 2021/347
2022 67 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/01/2022 28/02/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 329,92  31/01/2022 -28
67 004197736668 del 31/01/2022 0000000000
28/01/2022 2022/7
2022 68 FTn. 2 del CF: BLLMSM73C20G942L BULLA MASSIMILIANO 23/01/2022 22/02/2022 2019-99001-7.02.01.02.001-137 ZB12D44C08 7.612,80 01/02/2022 -21
68 23/01/2022 01/02/2022 F86G1500169000
2019/462
2022 69 FTn. 4 del CF: BLLMSM73C20G942L BULLA MASSIMILIANO 30/01/2022 01/03/2022 2020-21013-1.03.02.09.008-35 Z652FA0D99 6.344,00 01/02/2022 -28
69 30/01/2022 01/02/2022 F96J2000234000
2020/379
2022 70 FT n. FATTPA CF: MRGPLA79D05H501F paolo morganti 24/01/2022 23/02/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-119 22628189DB 6.800,06  01/02/2022 -22




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale :

97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno cup Pagamento | Ritardo
70 2_22 del Terme del Buticoso 01/02/2022 F87E1900173000
24/01/2022 2019/82
2022 71 FTn. FPA1/22 CF: FRNCLD75A49H501X claudia fiorani 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-119 8613377F8B 6.850,97  01/02/2022 -24
71 del 26/01/2022 01/02/2022 F87E1900173000
2021/66
2022 72 FT n. FATTPA CF: BLTSRN84A58I437T serena belotti 15/01/2022 15/02/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-119 ZB32818A9%A 1.487,42 01/02/2022 -14
72 1_22 del Inc48/2019 come Ass prog. esecutiva, assistenza. DL, dei 01/02/2022 F87E1900173000
15/01/2022 lav ori di restauro delle Terme del Buticoso AF 2019 CAP 2019/78
2.1.2.020 RUP Dott.ssa Claudia Tempesta
2022 73 FTn. 02/PA del CF: BRZNNA79R62H5011 BORZOMATI ANNA 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-119 8613377F8B 6.649,45 01/02/2022 -24
73 26/01/2022 SALDO FINALE: LAVORI DI RESTAURO DEI PAVIMENTI 01/02/2022 F87E1900173000
MUSIVI E DEI RIVESTIMENTI MARMOREI DELLE TERME 2021/67
DEL BUTICOSO CIG:8613377F8B; CUP: F87E19001730001
2022 74 FT n. 3 del CF: 00262500564 CERAMICA EDIL CONCORDIA SRL 19/01/2022 18/02/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/B-120 ZA92E28A33 106,77  01/02/2022 -17
74 19/01/2022 01/02/2022 F82C 1700096000
2020/254
2022 75 FTn. 2 del CF: MNGDVG73D53L049L MONGELLI EDVIGE 23/01/2022 22/02/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-119 2772818923 6.051,20  01/02/2022 -21
75 23/01/2022 01/02/2022 F87E1900173000
2019/77
2022 76 FT n. 1/FE del CF: 04134301003 CELSI SRL 10/01/2022 09/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-119 ZB333FA912 3.480,00 01/02/2022 -8
76 10/01/2022 Saldo Lavori 01/02/2022 F87E1900173000
2021/376
2022 77 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 03/02/2022 05/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 12,65  03/02/2022 -30
77 202201200001420 03/02/2022
del 01/02/2022 2021/368
2022 78 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 03/02/2022 05/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 11,59  03/02/2022 -30
78 202201200001420 03/02/2022
del 01/02/2022 2021/368
2022 79 FTn. 477/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 07/02/2022 09/03/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/D-62 8731181E7B 5.029,32 17/02/2022 -20
79 07/02/2022 SERVIZIO DI GESTIONE BIGLIETTERIA, PRENOTAZIONI E 17/02/2022
PREVENDITA PER LA VISITA DEI SITI DEL PARCO 2021/217
ARCHEOLOGICO DI OSTIA ANTICA - ESERCIZIO
FINANZIARIO 2021- CAPITOLO 1.2.1.010 - DELIBERA N. 23
DEL 30.10.2
2022 80 FTn. CF: 08083020019 LEASYS 05/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 17/02/2022 -42
80 000020223000432 CANONE LOCAZIONE GA933NP PANDA 0.9 TwinAir Turbo 17/02/2022

del 03/02/2022

85cv S&S E6dTem - GENNAIO 2022

2021/412
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2022 81 FT n. 3 del CF: BLLMSM73C20G942L BULLA MASSIMILIANO 28/01/2022 27/02/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z7A2E1DEB2 5.856,00 11/02/2022 -16
81 28/01/2022 11/02/2022 F17E1800013000
2020/275
2022 82 FT n. 50 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 05/02/2022 07/03/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-52 86369447A8 4.500,00  11/02/2022 -24
82 01/02/2022 11/02/2022
2021/42
2022 83 FT n. 8 del CF: 10432281003 GS NET ITALIA SRL 27/01/2022 26/02/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/D-124 12.295,08 11/02/2022 -15
83 24/01/2022 Realizzazione di un sistema traking 11/02/2022
2019/316
2022 84 FTn. VP-12del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 31/01/2022 02/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-40 8.950,00  11/02/2022 -19
84 31/01/2022 11/02/2022
2021/85
2022 85 FT n. FPA 1/22 CF: SCPLNR84D41H501P SCOPINARO ELEONORA 05/02/2022 07/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZE33330C9%4 4.843,23 11/02/2022 -24
85 del 01/02/2022 Pagamento per la consegna degli elaboratrelativi all'Incarico 11/02/2022 F17E1800013000
di collaborazione tecnica (trattativa n. 1841658) del 2021/300
01/10/2021 - CIG: ZE33330C94 - CUP: F17E18000130001
2022 86 FT n. FPA 1/22 CF: MRNFPP71E16H501L MARINI RECCHIA FILIPPO 24/01/2022 23/02/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 5.000,00 11/02/2022 -12
86 del 24/01/2022 Incarico n.3 del 23/01/2020 - CUP: F83J18000110007 - CIG: 11/02/2022
Z472BB30EC 2020/16
2022 87 FT n. FATTPA CF: DGTGCR69S05H501U giancarlo di gaetano 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-119 8613377F 8B 6.649,25  11/02/2022 -14
87 1_22 del SAL FINALE 11/02/2022 F87E1900173000
26/01/2022 2021/68
2022 88 FTn. 000067/E  CF: 06519831009 ZUCCHET ALDO S.R.L. 27/01/2022 26/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-40 Z8131ED2C8 36.134,80  11/02/2022 -15
88 del 27/01/2022 SERVIZIO DI SNAIFICAZIONE LOCALI ED UFFICI DEL 11/02/2022
PARCO ARCHEOLOGICO DI OSTIA ANTICA 2021/324
2022 89 FT n. 37 del CF: 12249321006 Studio Amaranto srl 04/02/2022 06/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-63 6.930,00 16/02/2022 -18
89 03/02/2022 16/02/2022
2021/419
2022 90 FTn. FPA1/22 CF: DFLDNL75A18H501J ARTE E DESIGN DI DANILO DE 25/01/2022 24/02/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 90537330D4 25.000,00 16/02/2022 -8
90 del 25/01/2022 FILIO 16/02/2022 F14E1700001000
SVILUPPO APPLICAZIONE PER MUSEO DELLE NAVI 2021/457
2022 91 FTn. FPA1/22  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 10/02/2022 12/03/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZCD3319408 22.509,38  16/02/2022 -24
91 del 10/02/2022 16/02/2022
2021/232
2022 92 PA n. 35E del CF: 09082151003 HR CONSULTING ASS.NE PROF.LE 09/02/2022 11/03/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 7353293009 2.452,99 16/02/2022 -23
92 08/02/2022 16/02/2022
2021/215
2022 93 FTn. 13 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.Il. Tecnologie Elettroniche 07/02/2022 09/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 ZA23310AF1 2.417,58  16/02/2022 -21
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93 01/02/2022 S.rl 16/02/2022
Fattura Cliente 2021/257
2022 94 FTn. 1 del CF: FRMLRI88A47H5010 FRUMENTI ILARIA 07/02/2022 09/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZCD338DDDD 4.892,66 16/02/2022 -21
94 02/02/2022 16/02/2022 F17E1800007000
2021/307
2022 95 NC n. 1/NC del  CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 15/02/2022 31/03/2022 2020-21013-1.03.02.09.012-38 8464351B67 -1,89  16/02/2022 -43
95 15/02/2022 Rif. Contratto Rep. n. 15 del 29/10/2020 - Delibera n. 18 del 16/02/2022 F88F 1900006000
09/09/2019 - Perizia n. 10/2019 del 06/09/2019 2020/289
2022 96 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 17/02/2022 -27
96 8W00043105 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 97 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 149,80 17/02/2022 -27
97 8W00043495 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 98 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 225,14 17/02/2022 -27
98 8W00043505 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 99 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 17/02/2022 -27
99 8W00043638 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 100 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 106,80 17/02/2022 -27
100 8W00042781 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 101 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 65,80 17/02/2022 -27
101 8W00042858 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 102 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 17/02/2022 -27
102 8W00042647 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 103 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 17/02/2022 -27
103 8W00043386 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
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2022 104 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 261,51 17/02/2022 -27
104 8WO00043730 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 105 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 60,83 17/02/2022 -27
105 8W00043841 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 106 FTn. FPA 30/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 09/02/2022 11/03/2022 2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 500,00 17/02/2022 -22
106 del 08/02/2022  Gestione in ambiente distribuito del Sistema di " Gestione e 17/02/2022
Controllo dei Gestione in ambiente distribuito del Sistema di " 2021/243
Gestione e Controllo dei
2022 107 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 12/02/2022 14/03/2022 2020-21013-1.03.02.05.002-21 2773034298 378,00 17/02/2022 -25
107 AO02467238 del scissione pagamenti 17/02/2022
11/02/2022 2020/385
2022 108 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 12/02/2022 14/03/2022 2020-21013-2.02.01.07.004-110 8321331393 7.367,20 17/02/2022 -25
108 AO02467756 del  scissione pagamenti 17/02/2022
11/02/2022 2020/368
2022 109 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/02/2022 31/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 45,95 17/02/2022 -42
109 412201804499 del FORNITURA SERVIZIO GAS 17/02/2022
12/02/2022 2022/13
2022 110 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 421,46 17/02/2022 -26
110 004204854122 del ITO02E3559458A - VIA MONTE SPINONCIA 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
2022 111 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 216,99 17/02/2022 -26
111 004204854119 del T002E3836651A - VIA RE DI PUGLIA 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
2022 112 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 9.812,97 17/02/2022 -26
112 004204854121 del TO02E3880647A - VIA DELLA STAZIONE ANTICA 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
2022 113 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 1.338,34 17/02/2022 -26
113 004204854118 del ITO01E63475364 - VIA PORTUENSE 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
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2022 114 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 258,34 17/02/2022 -26
114 004204854120 del ITO01E60833823 - VIA PORTUENSE 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
2022 115 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 113,00 17/02/2022 -26
115 004204854117 del |TO02E3912846A - PIAZZA DELLA ROCCA 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
2022 116 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2022 15/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 44,78 17/02/2022 -26
116 004204854116 del TO02E0798666A - VIA DEGLI SCAVI 17/02/2022 0000000000
12/02/2022 2022/7
2022 117 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 76,82 17/02/2022 -27
17 8W00043132 del  2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 118 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 450,56 17/02/2022 -27
118 8W00043718 del  2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 119 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 447,24 17/02/2022 -27
119 8W00042850 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 120 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 17/02/2022 -27
120 8W00043295 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 121 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 17/02/2022 -27
121 8W00042835 del 2BIM 2022 17/02/2022
10/02/2022 2021/410
2022 122 FT n. FATTPA CF: BLTSRN84A581437T serena belotti 18/02/2022 20/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-119 Z273424A2D 2.851,41 24/02/2022 -24
122 3_22 del Fatt A SALDO per Inc. TD. n. 1938249 del 03/12/2021 per 24/02/2022 F85F2000052000
18/02/2022 lattivita™ di Integrazione dei rilievi - Mitreo 7 sfere RUP. 2021/380
C.Genovese
2022 123 FTn. FPA5/22  CF: 12584541002 1GeS World 14/02/2022 16/03/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/F-126 Z9429658FA 3.514,97  24/02/2022 -20
123 del 03/02/2022 24/02/2022 F97E1900003000
2019/356
2022 124 FT n. FATTPA CF: PSCFNC72C70H501B Francesca Pescosolido 15/02/2022 17/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-119 Z7633C4D6D 3.660,00 24/02/2022 -21
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124 2_22 del 24/02/2022 F85F2000052000
15/02/2022 2021/383
2022 125 FTn. FPA 2/22  CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 18/02/2022 20/03/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 1.455,30  24/02/2022 -24
125 del 18/02/2022 24/02/2022
2021/436
2022 126 FT n. 2022200137 CF: 80009810484 GIUNTI EDITORE SPA 04/02/2022 06/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-63 Z3F345FAF4 4.270,00  24/02/2022 -10
126 del 31/01/2022 24/02/2022 F89J2102011000
2021/458
2022 125 PAn. FPA6/22 CF: 01967610609 CLEAN SYSTEM SRL 15/02/2022 17/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 ZF134B1CB7 3.960,00 24/02/2022 -21
127 del 31/01/2022 PULIZIA STRAORDINARIA MUSEO DELLE NAVI DI 24/02/2022 F14E1700001000
FIUMICINO 2021/456
2022 128 FTn. 11/FPA del CF: 07878961007 GSW S.r.l. 11/02/2022 13/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 8686467B53 16.210,62  24/02/2022 -17
128 11/02/2022 17/02/2022
2021/86
2022 129 FT n. 4/FE del CF: 04134301003 CELSI SRL 18/02/2022 20/03/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 849648513B 93.934,88  25/02/2022 -23
129 17/02/2022 S.A.L. Ultimo 25/02/2022 F97E1900003000
2020/376
2022 130 FTn. 1010745918 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 22/02/2022 31/03/2022 2022-21013-1.03.02.07.008-29 8325920E86 1.629,62  03/03/2022 -28
130 del 22/02/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 03/03/2022
2022/21
2022 130 FT n. 1010745918 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 22/02/2022 31/03/2022 2022-21013-1.03.02.07.008-29 8325920E86 -1.629,62  03/03/2022 -28
130 del 22/02/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 03/03/2022
2022/21
2022 130 FTn. 1010745918 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 22/02/2022 31/03/2022 2022-21013-1.03.02.07.004-27 8325920E86 1.629,62  03/03/2022 -28
130 del 22/02/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 11/05/2022
2022/68
2022 131 FT n. 1010746443 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 22/02/2022 31/03/2022 2020-21013-1.03.02.07.008-29 Z58302422E 288,00  03/03/2022 -28
131 del 22/02/2022 Rinnovi Consip 27 L3 (36) - 24 mesi 03/03/2022
2020/340
2022 132 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/02/2022 24/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 271,69  04/03/2022 -20
132 202201200001703 04/03/2022
del 18/02/2022 2022/14
2022 133 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/02/2022 24/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 22,91 04/03/2022 -20
133 202201200001702 04/03/2022
del 18/02/2022 2021/368
2022 134 FTn. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 01/03/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.17.002-86 500,00 03/03/2022 -28
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134 1045/FE/2022 del 03/03/2022
28/02/2022 2021/395
2022 135 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/02/2022 25/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 2.480,08  03/03/2022 -22
135 221900468706 del pdr 00881113242331 - consumi gennaio 2022 03/03/2022
23/02/2022 2022/12
2022 136 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/02/2022 26/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 2.144,67  03/03/2022 -23
136 221900468705 del pdr 00881113524294 - consumi gennaio 2022 03/03/2022
23/02/2022 2022/12
2022 137 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 24/02/2022 26/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 267,28  04/03/2022 -22
137 202201200001744 04/03/2022
del 23/02/2022 2022/14
2022 138 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 23/02/2022 25/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 5.593,28  04/03/2022 -21
138 202201200001738 04/03/2022
del 22/02/2022 2021/368
2022 139 NC n. Acea Ato2 S.p.A. 23/02/2022 25/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 -369,24  04/03/2022 -21
139 202201200001720 04/03/2022
del 21/02/2022 2021/368
2022 140 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 25/02/2022 27/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 3.937,38  04/03/2022 -23
140 202201200001770 04/03/2022
del 24/02/2022 2022/14
2022 141 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 28/02/2022 30/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 172,16  04/03/2022 -26
141 202201200001869 04/03/2022
del 25/02/2022 2021/368
2022 148 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 25/02/2022 27/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 13.353,16  04/03/2022 -23
142 004205590132 del MUSEO DELLE NAVI - PDR ITO01E63822710 04/03/2022 000000000X1U21
24/02/2022 2022/7
2022 143 FT n. 1222001409 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 19/02/2022 31/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8810508534 970,48  04/03/2022 -27
143 del 18/02/2022 DELLO STATO S.p.A. 04/03/2022 F87E1900200000
2021/483
2022 144 FT n. 1222001548 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 23/02/2022 31/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 878654457C 953,15  04/03/2022 -27
144 del 21/02/2022 DELLO STATO S.p.A. 04/03/2022 F97E1800022000
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2021/484
2022 145 FTn. 8 del CF: BNOSMN63R25D612| INKLINK MUSEI DI SIMONE BONI 21/02/2022 23/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z50302E2C8 16.439,50  04/03/2022 -19
145 21/02/2022 04/03/2022 F83J1800011000
2021/469
2022 146 FT n. 12/22 del CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 25/02/2022 27/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-43 Z0534CDDE4 3.615,97 04/03/2022 -23
146 25/02/2022 04/03/2022
2021/438
2022 146 FT n. 12/22 del CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 25/02/2022 27/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-42 Z0534CDDE4 2.000,00  04/03/2022 -23
146 25/02/2022 04/03/2022
2021/438
2022 147 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 14/02/2022 16/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-119 2503424C67 1.926,59 04/03/2022 -12
147 2_22 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 1938477 del 04/03/2022 F85F2000052000
14/02/2022 10/12/2021 - CUP: F85F20000520001 - CIG: Z503424C67 - 2021/351
RUP: DOTT.SSA CRISTINA GENOVESE
2022 148 FT n. FATTPA CF: MRGPLA79D05H501F paolo morganti 22/02/2022 24/03/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/F-126 7002965949 13.663,40  04/03/2022 -20
148 4_22 del Coordinamento sicurezza in fase di esecuzione - Conv entino 04/03/2022 F97E1900003001
22/02/2022 e Campanile di Sant'Ippolito 2019/197
2022 149 FT n. FPA 6/22 CF: 12584541002 1GeS World 22/02/2022 24/03/2022 2019-99001-7.02.01.02.001-137 Z9E27CF04D 4.617,60 04/03/2022 -20
149 del 22/02/2022 04/03/2022 F86G1600017000
2019/154
2022 150 FT n. 1022059094 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/03/2022 02/04/2022 2020-21013-1.03.02.16.002-48 8,91 03/03/2022 -30
150 del 02/03/2022 31911344-001 03/03/2022
2020/51
2022 151 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 03/03/2022 02/04/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-23 120,54  04/03/2022 -29
151 202201200002931 04/03/2022
del 01/03/2022 2021/368
2022 152 FTn. VP-40 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 28/02/2022 30/03/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-40 8.950,00 04/03/2022 -26
152 28/02/2022 04/03/2022
2021/85
2022 153 FT n. 5/FE del CF: 04134301003 CELSI SRL 18/02/2022 20/03/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 849648513B 1.377,03 04/03/2022 -16
153 17/02/2022 S,A.L. Finale 04/03/2022 F97E1900003000
2020/376
2022 154 FTn. V0-27259  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 01/03/2022 31/03/2022 2021-32003-1.01.01.02.002-6 8656588A65 5.581,02  04/03/2022 -27
154 del 28/02/2022 RICARICA MESE DICEMBRE 2021 04/03/2022
2021/111
2022 157 FT n. 753/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 04/03/2022 03/04/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/D-62 8731181E7B 4.828,15 04/03/2022 -30
157 04/03/2022 febbraio 22 04/03/2022
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2021/217
2022 158 FT n. FPA 52/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 04/03/2022 04/04/2022 2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 350,00 17/03/2022 -18
158 del 04/03/2022 17/03/2022
2021/243
2022 159 FTn. LEASYS S.p.A. 09/03/2022 30/04/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 17/03/2022 -44
159 000020223000764 CANONE LOCAZIONE GA933NP PANDA 0.9 TwinAir Turbo 17/03/2022
del 07/03/2022 85cv S&S E6d - FEBBRAIO 2022 2021/412
2022 160 FTn. 101 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 07/03/2022 06/04/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-52 86369447A8 4.500,00 11/03/2022 -26
160 01/03/2022 11/03/2022
2021/42
2022 161 FTn. FPA 4/22  CF: DLLMRN56M31H501L Mariano Delle Fratte 02/03/2022 01/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 Z2E34B1D1A 23.302,50 11/03/2022 -21
161 del 02/03/2022 11/03/2022 F14E1700001000
2021/454
2022 162 FT n. FATTPA CF: PDSSFN71H24D969D STEFANO Podesta 03/03/2022 02/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 9053554D19 14.062,42 11/03/2022 -22
162 5_22 del 11/03/2022 F17E1800006000
03/03/2022 2021/453
2022 163 FT n. 10/22 del CF: 02414340584 A.l.T s.a.s. di Mataloni Marco & C. 25/02/2022 27/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z04316EBB8 10.000,00 11/03/2022 -16
163 25/02/2022 Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 11/03/2022 F83J1800011000
633/72 2021/299
2022 164 FT n. 2/4 del CF: 13764461003 euradia italia srl 21/02/2022 23/03/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 2693420000 5.250,00 11/03/2022 -12
164 21/02/2022 11/03/2022 £89j21024880001
2021/437
2022 165 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 38,48 17/03/2022 -26
165 004210381222 del POD/PDR ITO02E0798666A - SCAVI OSTIA - FEB 22 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 2022/7
2022 166 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 100,30 17/03/2022 -26
166 004210381223 del POD/PDR ITO02E3912846A - CASTELLO GIULIO Il - FEB 22 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 2022/7
2022 167 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 150,99  17/03/2022 -26
167 004210381225 del POD/PDR 1TO02E3836651A - REDIPUGLIA -FIUMICINO - 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 FEBB 22 2022/7
2022 168 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 1.068,01 17/03/2022 -26
168 004210381224 del POD/PDR IT001E63475364 - PORTUENSE - FIUMICINO - 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 FEBB 22 2022/7
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2022 169 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 8.912,82 17/03/2022 -26
169 004210381227 del POD/PDR ITO02E3880647A - STAZIONE OSTIA ANTICA - 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 FEB 22 2022/7
2022 170 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 250,51 17/03/2022 -26
170 004210381226 del POD/PDR IT002E3880647A - PORTUENSE FIUMICINO FEB 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 22 2022/7
2022 171 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 316,14  17/03/2022 -26
171 004210381228 del POD /PDR IT0O02E3559458A - VIA MONTE SPINONCIA - 17/03/2022 0000000000
12/03/2022 FIUMICINO - FEB 22 2022/7
2022 172 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/03/2022 14/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 12.421,10  17/03/2022 -28
172 004212773650 del POD/PDR IT002E3559458A - MUSEO DELLE NAVI - 17/03/2022 0000000000
14/03/2022 FIUMICINO - DIC 21 2022/7
TOTALE --> 939.038,57

Indice di tempestivita dei pagamenti: -14,85 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




